Fiyat Listesi
2022
®
®
VİRA A.Ș. FİYAT LİSTESİ - 2022 3
GENEL ÇALIŞMA ŞARTLARI
Fiyat

MANYETİK SMARTTRAP TORTU ve PİSLİK AYIRICI
VİRA A.Ș. FİYAT LİSTESİ - 202212
Ölçü MODEL
Manyetik SmartCross Kapasite
kWSCX-F-M / Flanşlı SCX-V-M / Kaplinli SCX-K-M / Kaynaklı
DN 50 050/100  € 968,00  € 824,00  € 680,00 100 - 200
DN 65 065/150  € 1.064,00  € 896,00  € 728,00 180 - 330
DN 80 080/200  € 1.360,00  € 1.168,00  € 976,00 300 - 450
DN 100 100/200  € 1.584,00  € 1.344,00  € 1.104,00 400 - 770
DN 125 125/250  € 2.616,00  € 2.332,00  € 2.048,00 700 - 1150
DN 150 150/300  € 3.048,00  € 2.676,00  € 2.304,00 1000 - 1750
DN 200 200/400  € 5.216,00  € 4.656,00  € 4.096,00 1500 - 2800
Ölçü MODEL
SmartBalance
SB-F / Flanşlı SB-V / Kaplinli SB-K / Kaynaklı SB-D / Dişli
DN 32 SB-032/65 — — —  € 128,00
DN 40 SB-040/80 — — —  € 160,00
DN 50 SB-050/100  € 488,00  € 340,00  € 192,00  € 216,00
DN 65 SB-065/150  € 744,00  € 564,00  € 384,00 —
DN 80 SB-080/200  € 1.000,00  € 792,00  € 584,00 —
DN 100 SB-100/200  € 1.160,00  € 904,00  € 648,00 —
DN 125 SB-125/250  € 1.520,00  € 1.212,00  € 904,00 —
DN 150 SB-150/300  € 2.056,00  € 1.656,00  € 1.256,00 —
DN 200 SB-200/400  € 3.632,00  € 3.152,00  € 2.672,00 —
SMARTBALANCE DENGE KABI
Gövde
Filtre
Ölçü